【 浄様式71 】

「 教務所所在地変更報告書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【報告者】

        教区教区長 ㊞

下記のとおり「報告」いたします。

所 在 地

変更理由

変更日 令和   年   月   日

所在地

ＴＥＬ －   －     ＦＡＸ －   －

送
金
先

ゆうちょ

銀 行

支店名 口座種別

 通常貯金 ・ 通常貯蓄貯金 ・ 一般振替口座

記号・番号

名  義

フリガナ

その他

金融機関

金融機関名 支店名

口座種別 普通・貯蓄・当座 口座番号

名  義

フリガナ

※この届出にかかる個人情報は当該事務処理以外に利用いたしません。

   ‐